Cep. 65.607-560 – Caxias/MA, denominada CONTRATADA.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação  de  serviços  de  manutenção  predial,  para
atendimento  das  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Rosário/MA. VALOR GLOBAL: R$ 761.997,90 (setecentos e
sessenta e um mil, novecentos e noventa e sete reais e
noventa centavos). VIGÊNCIA: (12 meses), até 04/04/2024.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.3001.1001.0000;
01.01.00;  1001;  4.4.90.51.00;  1.500.  SUPORTE  LEGAL:
Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e Lei Federal
n.º 8.666, de 21 de junho de 1993.